IN DEI NOMINE. AMEN. 

RECOGNITIO CADAVERIS SANCTAE MEMORIAE BENEDICTI PAPAE XV 

ANTEA IACOBI DELLA CHIESA 

Die vigesima secunda mensis ianuari i anni millesimi nongentesimi 

vigesimi secundi. Cum Sanctissimus Dominus noster divina Providentia 

Benedictus XV, sicut Altissimo placuit, hodie hora sexta antemeridiana 

in palatio apostolico Vaticano, debitum na tu rae persolvent , Emus ac 

R m u s Dnus Card. Petrus Gasparri , S. R. E. Camerarius, associatus ab 

Illmis ac Rmis DD. Camerae Apostolicae Clericis necnon ab Excmis ac 

Revmis DD. Hugone Boncompagni-Ludovisi, Vice-Camerario, Francisco 

Moretti R. C. A. Auditore Generali, meque eiusdem Camerae Secretario 

et Cancellario, se contulit ad locum (vulgo appartamento) pontificium 

dicti palatii et ingressus cum omnibus supradict is in cubiculum dicti 

Pontificis, ibi Ipsius corpus adhuc in suo lecto exsistens examinatum 

invenit ; Eique debitis reverentiis reddit is ac pro Eius anima Deo preci

bus effusis, anulum piscatorium praefati Pontificis sibi t r adendum petiit 

ab Illmo ac Rmo Dno Camillo Caccia Dominioni, Praefecto dicti cubi

culi, qui anu lum praedictum ex quadam bursa sumptum praelaudato 

Emo ac Revmo D. Cardinali Camerario t radidi t et consignavit, quem 

idem E m u s ac Rmus Dominus accepit ad effectum illud deferendi in 

pr ima proxima Congregatione Emorum ac R m o r u m DD. S. R. E. Car

dinal ium, deque illo Illmum et R m u m Dominum Camillum Caccia Domi

nioni praesentem, quietavit in forma, etc., omni, etc. Successive prae

l a u d a t a Emus et Revmus Cardinalis Camerar ius mandavi t confici 

inventar ium cubiculi praedicti et mans ionum dicti palatii cum inter

ventu illius vel illorum R. C. A. Clericorum qui ad id deputat i fuerint. 

Super quibus, etc. 
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Actum in praedicto cubiculo, a me Notario R. G. A. rogato, etc., 

praesent ibus infrascriptis tes t ibus. 

Sign.: Pe t rus Card. Gasparri , S. B. E. Camerarius. 

Iosephus Giustiniani, Decanus Clericorum Camerae. 

Vincentius Rugarmi, Clericus Camerae. 

Sanctes Tampieri , Clericus Camerae. 

Ioannes Biasiotti, Clericus Camerae. 

Hugo Boncompagni-Ludovisi , Vice-Camerarius. 

f Franciscus Moretti, B. C. A. Auditor Generalis. 

Albertus Arborio Mella di S. Elia, testis. 

Fridericus Gallori di Vignale, testis. 

B a r t h o l o m a e i Farelli, B. C: A. Secretarius et Can

cellarius. 

Tum Illmi ac Rmi Domini Clerici Camerae omnium et s ingulorum 
Officiorum, in Congregatione Plenae Camerae die vigesimasecunda men
sis ianuarii habi ta ab Emo et Rmo D. Card. Pet ro Gasparri , S. R. E. 
Camerario, eis collaturum, possessionem coeperunt in aedibus Vaticanis 
per acta lllmi D. Bartholomaei Farelli, R. C. A. Secretarii et Cancel
larii, quibus singula inventaria adnexa fuerunt.